2024 年 3 月

お得意様各位

                                      日本レンズ工業㈱営業部

                                                                〒596-0823 大阪府岸和田市下松町 2－3－25

                                      TEL:072-423-2421（代） FAX:072-438-0187

                                                                https://www.nippon-lens.co.jp

弊社商品に関するご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

表題の件について以下ご案内申し上げます。

■新製品

【製 品 名】 遠近「ZOOM2 MV」 中近「ZOOM2 ROOM」 近々「ZOOM2 デスク」

【発 売 日】 ２０２４年４月１日より

【設   計】 内面累進

【屈 折 率】 1.60 / 1.67 / 1.74

【コート種類】 つるつる・プラチナ・プラチナ BC・プラチナ IRB・ボードン・ビューティフル・ミラー

        ＊レンズタイプによって対応コートは異なります。

【仕 様 等】 遠近「ZOOM2 MV」は選べる２タイプ【F タイプ（遠方重視）N タイプ（近方重視）】

        中近「ZOOM2 ROOM」は選べる３タイプ【1.3m・2.0m・4.0m】

近々「ZOOM2 デスク」は選べる２タイプ【逆加入 -1.00・-1.50】
        詳しくは弊社ホームページのレンズ仕様をご確認下さい。

遠近「ZOOM2 MV」 中近「ZOOM2 ROOM」発売に伴い「ZOOM MV」「ZOOM ROOM」は２０２４年３月３１日で

販売終了となります。（片玉対応：２０２４年６月３０日まで）

その他ご不明な点がございましたら弊社営業までお問い合わせ下さい。

https://www.nippon-lens.co.jp/